
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO 3º ADITIVO VALOR AO CONTRATO Nº 9/2022 
PROCESSO LICITATORIO Nº 4/2022 – PREGÃO ELETRONICO Nº 2/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o n. 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: JUCELINO ANTUNES TAURINHO – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o n° 82.032.327/0001-00. 
OBJETO: O presente Aditivo tem por objeto atualizar os dias letivos para o ano de 2023, conseqüentemente 
alteração de valores, tendo em vista parecer jurídico emitido em 15 de dezembro de 2022 deferindo 
prorrogação de prazo conforme demonstrativo abaixo: 

CONTRATO INICIAL 9/2022 – ANO LETIVO – 2023 

LINHA VEÍCULO KM/DIA IDA E 
VOLTA 

DIAS LETIVOS KM TOTAL VALOR KM 
UNITARIO 

VALOR KM 
TOTAL 

5 PAS/MICROINIB FIAT 
DUCATO MULT JAEDI, 

PLACAS ADX-1003 

45,20 
 

200 9,040 7,33 66.263,20 

Matos Costa/SC, 08 de março de 2023. PAULO BUENO DE CAMARGO – Prefeito Municipal. 
 


